
HALOUI AZIZ

TALSI MENOUAR

LAZRAK ABDELHAQ 

HALOUI AZIZ 

BAJJOU RACHID

EL HAJJARI HASSAN 

MAAM.HAK.JEBRANE

EL ORGI MUSTAPHA 

EL HAJJARI ABDR. 

SANAD BOUCHAIB

AJANA BOUMAHDI 

A. HALOUI

M. TALSI

A. LAZRAK

A. HALOUI

R. BAJJOU

H. EL HAJJARI

M. MOUNIAR

H. EL HAJRI

HAJJARI ABDR.

B. SANAD

B. AJANA

aaFIa ra (1)

aSSIL aL BOraQ 

FarISSe-ra

raBIe adarOuCH (1)

SaYL aL BOraQ 

redWaNe LaBLad 

MaOuHOuB BOraQ

NaJL aL BOraQ 

SaBYL 

BadIS BOuZNIKa

BedOuIN 
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57.5
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57
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56

03008

53424

64265

60870

05000

07685

09441

50050

07455

39390

00303

MANSPER(FR) - GYPZI MELODY

TORN.D.SYRAH - ANCOL.D. GEM.

GIM.A BREAK - NO LAUGH. MATTER

GIMME A BREAK - FAR TU REAL

DAHESS - NEISS

NIRAME D.MUS.-BAID.BOUZNIKA

MANG.D.PIBOUL - MUHE.D.CARRERE

NOBLE CHEVALIER - LAYNAH

DJERONIMO - SALSABIL

IBN DJOURM.-GEM.DI SARDEGNA

MOUNSIF - DJHANA DU PIGNE

ABDESLAM EL HAFIDI

SAID EL KHAOUA

KANDOUSSI ABDK.

JAOUAD KHAYATE

ZOUHAIR MADIHI

TARIK ELHAJJARI

KACEM FADDOUL

MUSTAPHA EL HAJRI

HOUCINE EL HAJJARI

MOHAMMED SANAD

THAMI ZERGANE

3

11

5

4

1

7

8

9

6

10

2

propriétairesentraîneursJockeys d.pN° Chevaux         S.aCd poids O r i g i n e s

régularité progrés Classe Conclusion Jockeys entraîneurs

T é l é c h a r g e z  v o t r e  p r o g r a m m e  à  l ’ a d r e s s e  s u i v a n t e : f t p : / / p r g . s o r e c . m a

aSSIL aL BOraQ 
FarISSe-ra
BedOuIN 

aSSIL aL BOraQ 
FarISSe-ra
SaBYL 

aSSIL aL BOraQ 
FarISSe-ra
SaBYL 

aSSIL aL BOraQ 
FarISSe-ra
SaBYL 

SaId eL KHaOua
KaNdOuSSI aBdK.
HOuCINe HaJJarI

M. taLSI
a. LaZraK
HaJJarI aBdr.

PRONOSTICS

2 - 3 - 9 -11
pourquoi pas le  7 

t i e r c é  d u  M e r c r e d i  7  S e p t e m b r e  2 0 1 6  à  a n f a  ( r  9 )  d a n s  l a  7 è m e  c o u r s e

prIX MaNaGHI > 4 ans et plus - pur Sang arabe - aréclamer (C)           2 100m

P r o g r a m m e  d e  l a  S O R E C

SCH d e Se t tat -  dé pa r t pr é v u à 16:00

50 000

50 000

50 000

55 000

45 000

85 000

80 000

25 000

80 000

80 000

75 000

G a i n s
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